22. Et dixit ad uxorem suam: Morte moriemur, quia vidimus Deum.

23. Cui respondit mulier: Si Dominus nos vellet occidere, de manibus nostris holocaustum et libamenta non suscepisset, nec ostendisset nobis haec omnia, neque ea, quae sunt ventura, dixisset.

24. Peperit itaque filium, et vocavit nomen eius Sanson. Crevitque puer, et benedixit ei Dominus.

25. Coepitque Spiritus Domini esse cum eo in castris Dan inter Saraa et Esthaol.

CAPITULO XIV.

Se casa Sanson con una Filistéa que le hace traicion: él la deja, y se retira á casa de su padre.

1. Descendit ergo Sanson in Thamnatha: vidensque ibi mulierem de filiabus Philisthiim,

2. Ascendit, et nunciavit patri suo, et matri suae, dicens: Vidi mulierem in Thamnatha de filiabus Philisthinorum: quam quaeso ut mihi accipiatis uxorem.

3. Cui dixerunt pater et mater sua: Numquid non est mulier in filiabus fratrum tuorum, et in omni populo meo, quia vis accipere uxorem de Philisthiim, qui incircumcisi sunt? Dixitque Sanson ad patrem suum: Hanc mihi accipe: quia placuit oculis meis.

4. Parentes autem eius nesciebant quod res à Domino fieret, et quaereret occasionem contra Philisthiim: eo enim tempore Philisthiim dominabantur Israeli.

5. Descendit itaque Sanson cum patre suo et matre in Thamnatha. Cumque venissent ad vineas oppidi, apparuit catulus leonis saevus, et rugiens, et occurreret ei.

6. Irruit autem Spiritus Domini in Sanson, et dilaceravit leonem, quasi hoedum in frusta discerpens, nihil omnino habens in manu: et hoc patri et matri noluit indicare.

1. VINO Sanson á Tamnata, ciudad de la tribu de Dan"; y habiendo visto allí á una muger entre las hijas de los Filistéos, que se habian apoderado de esta ciudad,

2. Volvió, y lo anunció á su padre y á su madre, diciendo: He visto á una muger en Tamnata de las hijas de los Filistéos, la que os suplico me deis por esposa.

3. Su padre y su madre le dijeron: ¿Por ventura no hay una muger entre las hijas de tus hermanos ni en todo nuestro" pueblo, para que quieras, contra la prohibicion de la ley, tomarla de entre los Filistéos que son incircuncisos? Sanson dijo á su padre: Concédeme esta, pues esta ha agrado á mis ojos.

4. No sabian los padres de Sanson que esto acontecia por orden del Señor, que buscaba ocasion de perder á los Filistéos", porque en aquel tiempo dominaban ellos al pueblo de Israel.

5. Vino pues Sanson con su padre y con su madre á Tamnata; y habiendo llegado á las viñas del lugar, apareció un leon nuevo, furioso y rugiente que le salió al encuentro.